,,. ~.-r;i Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004\2023

O MUNICIPIO DE DONA EUZEBIA\MG, através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PUBLICA a
Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 004\2023, para contratação
temporária por excepcional interesse de Médico Especialista em Psiquiatria.

Considerando a classificação final dos candidatos, conforme publicado no site
(http://donaeuzebia.mg .gov. brl)

Faz que homologa o resultado do processo Seletivo nº 004\2023, realizado pela
Prefeitura Municipal de Dona Euzébia\MG, para provimento de vaga temporária, conforme
Edital nº 004\2023, durante o período de validade do Processo Seletivo e de acordo com a vaga
disponibilizada.

A vaga existente será preenchida respeitando-se a rigorosamente a ordem de
classificação dos candidatos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Dona Euzébia, 03 de Março de 2023.

~ odrigues
Prefeito Municipal

r . .- · ··,. ,_. .. ,.., 0-' 1;:: Oíf.l p .... - -,...,, __ Ú/? /1,-, f ic,...0~,,,..Ar
· · · - ·v :, .. ·~- " "~1 • ,,·Q!.::-.cH 1 ~:V'T!_!// v ,,v u .u

Secretária Municipal de Saúde

e, , ;· ; ·, • !í"' '[) '" IA\ f.l( l'l \' i ,· , ' t .i i.:s ~.i~ •l .~) ~'" f i ' ir\~~:-:-~</~,!'";.,, . -, ·.:"! r•1 t,",:-' !':U) D'ri
' • • • • • 1 • ' -~·

1 . . •1 i::_, :·: T,\ F,:-~•· ~•·1'' ·1·: ~- ; .. · ·· ·, > · · , •·· ·1 ,, ,..i
~

' ... " '7 '. '::. ·,t •i:. ; .:.-.v., l...' 1 r..l.: ·. . .... ~,,~ •'O ,.71 .,,.u ,z 1.., .. . . -~, iy ."d:. t'?! ::;:,J. ..- '-"'" ~•~•~•a·-

• •-.,....e~~•-=-• · - - .,,...~::,--,.~~.:lU·

:1.:1 •,'!; / ; ; ;"~. :r..,: ~-~-~\~·-1.i --~ '

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}